Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»
по основной деятельности
Распоряжение

20.07. 2017                                                                                                    №  21
О закреплении помещения за ТОС
1.   Предоставить ТОС «Туяа», «Баяр», «Аршан», «Байса» помещение для осуществления деятельности по адресу: у.Кусоты ул.Ленина, 1в
2. Предоставить ТОС «Шинестуй», «Булаг» помещение для осуществления деятельности по адресу: у.Шинестуй, ул.Октябрьская, 19б.

3. Предоставить ТОС «Сэсэг» помещение для осуществления деятельности по адресу: у. Кусоты, ул. Комсомольская,12.

4. Распоряжение № 4 от 24.01.2011 г. «О закреплении помещения за ТОС» признать утратившим силу.

5. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах поселения

6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»:                                             Б.С-Д.Базаров